
 
                       

 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace 
 

 

„Specifikace předmětu plnění“ 
 

č á s t   6.   Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E 
 

veřejné zakázky malého rozsahu 

„Nábytek II“ 
s uvedením minimálních parametrů požadovaných zadavatelem 

 
Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimálně požadovaný standard 
a uchazeč jej může v nabídce nahradit i výrobkem nebo technologií srovnatelnou nebo lepší. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                       

 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 
 
 

 
 
 

Pro část č.1 Stoly Předpokládaná 
hodnota bez DPH 

 název počet kusů  popis 16 000 CZK 

Stoly dle přílohy č. 7 8 Stoly do seminární místnosti obdélníkového tvaru, tak aby šly libovolně spojovat. Mělo by se 
jednat o klasické obdélníkové stoly, tak aby se daly spojovat. Jako samostatně stojící chceme, 
aby byly obsaditelné pro 6 lidí. Materiál - deska z laminované dřevotřísky a nohy dřevěné. 
 

  

Pro část č.2 Židle k jídelním stolům Předpokládaná 
hodnota bez DPH 

 název počet kusů  popis 6 600 CZK 

Židle k jídelním stolům 16 Židle k jídelním stolům. Mělo by se jednat o klasické jídelní židle, tak aby byly 
udržovatelné (omyvatelné). Plastové, s hliníkovými nohami : šířka 47 cm, výška 85 
cm, hloubka 52 cm, požadavek na stohovatelnost. Konkrétní barva není požadována, 
ale pokud by to bylo možné, prosíme o židle zelené barvy. 

  
 

Pro část č.3 Jídelní stoly Předpokládaná 
hodnota bez DPH 

 název počet kusů  popis    8 000 CZK 

https://cit.vfu.cz/pap/seznamd.php?rok=2014&stav=s&zdroj=fvl&skupina=6


 
                       

 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 
 
 

Jídelní stoly 4 Čtvercové jídelní stoly. Mělo by se jednat o klasické čtvercové jídelní stoly, tak aby byly 
udržovatelné (omyvatelné) a daly se spojovat. Plastové, s hliníkovými nohami: šířka 70 cm, 
výška 72 cm, hloubka 70 cm. Konkrétní barva není požadována, ale pokud by to bylo možné, 
prosíme o stoly zelené barvy.   

  
 
 

Pro část č.4 Skříně Předpokládaná 
hodnota bez DPH 

 název počet kusů  popis 39 200 CZK 

1 ks vestavěná skříň dle 
přílohy č. 1 

1 vnější rozměry 260×260×70 cm 
posuvné dveře 3 díly 
bez zadního dílu 
materiál laminovaná dřevotříska 
uvnitř police s vyšší nosností 

 
1 ks vestavěná skříň dle 
přílohy č. 2 

1 vnější rozměry 140×260×50 cm 
posuvné dveře 2 díly 
bez zadního dílu 
materiál laminovaná dřevotříska 
uvnitř police s vyšší nosností 

 

1 ks kovová spisová skříň dle 
příl. č. 3 

1 rozměry 100×190×40 cm 
barva šedý korpus, bílé dveře 
uzamykatelná 
 

 

 
  
 



 
                       

 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pro část č.5 Židle, křeslo a válenda Předpokládaná 
hodnota bez DPH 

 název počet kusů  popis 15 000 CZK 

3 ks židle kancelářská dle 
přílohy č. 4 

3 bez područek 
plynový píst, plastová kolečka 
potah látkový, červená barva, materiál AMICRA A105 
opěrka zad plná, středně vysoká 
nosnost 100 kg 
 

1 ks křeslo rozkládací dle 
přílohy č. 5 

1 složené min 75×65×65, max 80×70×70 
rozložené min 18×65×185, max 20×70×200 
hmotnost 5 – 7,5 kg 
nosnost 100 kg 
potah látkový (bavlna/PES), snímatelný, pratelný 
barva potahu červená 
 

 

3 ks židle kancelářská 3 s područkami, plynový píst, plastová kolečka 
potah látkový 
opěrka zad plná, vyšší 
nosnost 110-120 kg 
 

 



 
                       

 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 
 
 

1 ks válenda s úložným 
prostorem 

1 nosnost cca 110 kg, rozměry 200 × 90 cm, potah látkový  

 
 
 

Pro část č.6 Sedáky Předpokládaná 
hodnota bez DPH 

 název počet kusů  popis 53 000 CZK 

Sedáky dle přílohy č. 6 80 sedáky na posluchárnu, Sedák ISKU, sklopný, materiál překližka, barva bříza.   
Rozměr sedáku 47,5 × 46 cm, uchycení 4 šrouby v 1/3 sedáku.  
V zadní části závaží (použije se z vadného dílu). V rámci sedáků je započítána i montáž.  
 
 
 



 
                       

 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 
 
 
1 ks vestavěná skříň příloha č. 1: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                       

 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 
 
 
 
1 ks vestavěná skříň příloha č. 2:  

 



 
                       

 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 
 
 
 
 
1 ks kovová spisová skříň příl. č. 3:  

 
 
 



 
                       

 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 
 
 
3 ks židle kancelářská příloha č. 4:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                       

 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 
 
 
 
1 ks křeslo rozkládací příloha č. 5: 

 
 



 
                       

 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 
 
 
 
 
Sedáky příloha č. 6:  
 

 
 



 
                       

 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 
 
 
Stoly dle přílohy č. 7: 

 


		2014-05-27T13:37:05+0200
	Mgr. Jiří Sobotka




